
Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Mario Simoes Costa Kozlowski

OVER 50 / 1 / 09:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Resende KTM

26

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:53:32 0009:53:30 2s 2 º2 º

34 Tmp 37 3.020 11:01:32 +9011:01:20 12s 1 º1 º

35 Tmp 39 3.570 11:03:28 +17011:03:08 20s 1 º1 º

36 Tmp 39 4.040 11:06:49 +105011:05:01 1m48s 1 º1 º

37 Tmp 41 4.560 11:09:31 -420011:11:54 2m23s 1 º2 º

38 Tmp 44 5.190 11:14:05 -12011:14:12 7s 1 º1 º

39 Tmp 46 0.160 11:16:26 +38011:15:45 41s 1 º1 º

40 Tmp 46 0.360 11:17:24 +56011:16:25 59s 1 º1 º

41 Tmp 48 0.590 12:31:33 +1800011:17:24 01h14m 1 º2 º

42 Tmp 48 0.910 12:35:00 +1800011:18:40 01h16m 1 º2 º

43 Tmp 48 1.210 12:44:39 +1800011:19:52 01h24m 1 º2 º

44 Tmp 48 1.800 12:51:30 +1800011:22:14 01h29m 1 º2 º

45 Tmp 49 2.190 12:54:49 +1800011:23:36 01h31m 1 º2 º

46 Tmp 51 3.230 --:--:-- +1800011:30:55 1 º2 º

47 Tmp 51 5.030 --:--:-- +1800011:39:55 1 º2 º

48 Tmp 54 0.740 --:--:-- +1800011:42:41 1 º2 º

49 Tmp 57 0.130 --:--:-- +1800011:47:41 1 º2 º

50 Tmp 58 0.340 --:--:-- +1800011:48:17 1 º2 º

51 Tmp 60 1.040 --:--:-- +1800011:50:37 1 º2 º

52 Tmp 60 1.440 --:--:-- +1800011:51:57 1 º2 º

53 Tmp 61 3.080 --:--:-- +1800011:56:11 1 º2 º

24057Total PPNum 26 25PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 71 0.150 --:--:-- +1800012:47:00 2 º2 º

55 Tmp 73 0.700 --:--:-- +1800012:49:30 2 º2 º

56 Tmp 73 1.050 --:--:-- +1800012:50:54 2 º2 º

57 Tmp 73 1.430 --:--:-- +1800012:52:25 2 º2 º

58 Tmp 77 0.130 --:--:-- +1800013:00:04 2 º2 º

59 Tmp 78 0.690 --:--:-- +1800013:01:50 2 º2 º

60 Tmp 78 1.040 --:--:-- +1800013:03:00 2 º2 º

61 Tmp 78 1.420 --:--:-- +1800013:04:16 2 º2 º

63 Tmp 81 2.150 --:--:-- +1800013:09:52 2 º2 º

64 Tmp 81 3.710 --:--:-- +1800013:16:06 2 º2 º

65 Tmp 81 4.160 13:17:57 0013:17:54 3s 1 º1 º

66 Tmp 81 4.630 13:20:18 +28013:19:47 31s 1 º1 º

67 Tmp 81 4.910 13:22:46 +109013:20:54 1m52s 1 º1 º

68 Tmp 83 5.210 13:25:24 +27013:24:54 30s 1 º1 º

69 Tmp 83 5.640 13:28:40 +119013:26:38 2m02s 1 º1 º

70 Tmp 85 0.070 13:31:31 +106013:29:42 1m49s 1 º1 º

71 Tmp 86 0.670 13:33:34 +119013:31:32 2m02s 1 º1 º

18508Total PPNum 26 25PG1PCZ0PenEtapa B

1nº 24057A 42565Tot PP 1º1ºPP 18508 1ºPPB Col.

A T E N Ç Ã O  N O  T E M P O  D E  R E C U R S O
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Copa Carioca de Enduro de Regularidade 2024 - Enduro da Serra

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

29 / Artur Jose Fietz

OVER 50 / 4 / 09:49:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

São Bento do Sul HONDA

29

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Pass 2 1.650 09:35:05 0009:55:00 19m55s 1 º1 º

34 Tmp 37 3.020 11:03:22 +29011:02:50 32s 2 º2 º

35 Tmp 39 3.570 11:06:12 +91011:04:38 1m34s 2 º2 º

36 Tmp 39 4.040 11:14:36 +482011:06:31 8m05s 2 º2 º

37 Tmp 41 4.560 11:17:24 +237011:13:24 4m00s 2 º1 º

38 Tmp 44 5.190 11:22:12 +387011:15:42 6m30s 2 º2 º

39 Tmp 46 0.160 11:24:45 +447011:17:15 7m30s 2 º2 º

40 Tmp 46 0.360 11:29:11 +673011:17:55 11m16s 2 º2 º

41 Tmp 48 0.590 13:23:41 +1800011:18:54 02h04m 2 º1 º

42 Tmp 48 0.910 13:30:49 +1800011:20:10 02h10m 2 º1 º

43 Tmp 48 1.210 --:--:-- +1800011:21:22 2 º1 º

44 Tmp 48 1.800 --:--:-- +1800011:23:44 2 º1 º

45 Tmp 49 2.190 --:--:-- +1800011:25:06 2 º1 º

46 Tmp 51 3.230 --:--:-- +1800011:32:25 2 º1 º

47 Tmp 51 5.030 --:--:-- +1800011:41:25 2 º1 º

48 Tmp 54 0.740 --:--:-- +1800011:44:11 2 º1 º

49 Tmp 57 0.130 --:--:-- +1800011:49:11 2 º1 º

50 Tmp 58 0.340 --:--:-- +1800011:49:47 2 º1 º

51 Tmp 60 1.040 --:--:-- +1800011:52:07 2 º1 º

52 Tmp 60 1.440 --:--:-- +1800011:53:27 2 º1 º

53 Tmp 61 3.080 --:--:-- +1800011:57:41 2 º1 º

25746Total PPNum 29 22PG0PCZ0PenEtapa A

54 Tmp 71 0.150 --:--:-- +1800012:48:30 1 º1 º

55 Tmp 73 0.700 --:--:-- +1800012:51:00 1 º1 º

56 Tmp 73 1.050 --:--:-- +1800012:52:24 1 º1 º

57 Tmp 73 1.430 --:--:-- +1800012:53:55 1 º1 º

58 Tmp 77 0.130 --:--:-- +1800013:01:34 1 º1 º

59 Tmp 78 0.690 --:--:-- +1800013:03:20 1 º1 º

60 Tmp 78 1.040 --:--:-- +1800013:04:30 1 º1 º

61 Tmp 78 1.420 --:--:-- +1800013:05:46 1 º1 º

63 Tmp 81 2.150 --:--:-- +1800013:11:22 1 º1 º

64 Tmp 81 3.710 --:--:-- +1800013:17:36 1 º1 º

65 Tmp 81 4.160 --:--:-- +1800013:19:24 2 º2 º

66 Tmp 81 4.630 --:--:-- +1800013:21:17 2 º2 º

67 Tmp 81 4.910 --:--:-- +1800013:22:24 2 º2 º

68 Tmp 83 5.210 --:--:-- +1800013:26:24 2 º2 º

69 Tmp 83 5.640 --:--:-- +1800013:28:08 2 º2 º

70 Tmp 85 0.070 --:--:-- +1800013:31:12 2 º2 º

71 Tmp 86 0.670 --:--:-- +1800013:33:02 2 º2 º

30600Total PPNum 29 0PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 25746A 56346Tot PP NC2ºPP 30600 NCPPB Col.
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